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Pressmeddelande                         28 september 2023
       

 

Seamless Distribution AB offentliggör utfall av riktad 
nyemission av aktier 
 
Seamless Distribution AB offentliggör idag att den riktade nyemissionen av 
aktier som beslutades om på extra bolagsstämman den 26 september är 
fulltecknad. Bolaget tillförs 20 miljoner kronor. 
 
Den riktade emissionen riktade sig till ledningsgruppen, styrelsen samt 
existerande ägare, där flertalet tidigare ingått i det konsortium som stöttat 
bolaget sedan börsnoteringen 2017. Bolaget välkomnar även en grupp med nya 
investerare där det ingår seniora ledare från telekomindustrin. Ledningsgruppen 
och styrelsen deltar med 6,4 MSEK av de 20 miljonerna. Teckningskursen per 
aktie uppgick till 7,55 SEK.  
 
”Som VD för bolaget är jag uppmuntrad av det stora förtroende som bolagets 
ledning, styrelse och stora ägare visar för bolaget. Jag är dessutom mycket glad 
att kunna välkomna nya investerare till familjen som kommer att kunna bidra till 
bolagets utveckling med kunskap och kontaktnät. Nu har vi fullgjort vår 
skyldighet från omförhandlingen av obligationen tidigare i år och kapitaliserat 
bolaget för att kunna fortsätta exekvera på vår plan mot ökade återkommande 
intäkter, större andel standardisering och mindre risk i all nyförsäljning, samt ett 
betydligt bättre operativt kassaflöde.” säger Eddy Cojulun, VD för Seamless 
Distribution Systems. 
 
 
För mer information kontakta: 
Martin Schedin  
Chief Financial Officer 
+46 70 438 14 42 
martin.schedin@seamless.se 
 
 
OM SDS 
SDS är ett svenskt internationellt mjukvaruföretag som är specialiserat på mobila 
betaltjänster för mobiloperatörer, distributörer, återförsäljare och konsumenter. 
SDS säkerställer att telekomoperatörer kan sälja samtalstid, data och 
tilläggstjänster där SDS produkter och tjänster hanterar upp till 90 % av 
Teleoperatörens försäljning. Idag har SDS implementerat lösningar inom fintech, 
avancerad analys och Retail Value Management och där dessa produkter har 
lyckats omvandlas de till så kallade SaaS-lösningar. 
 
SDS har cirka 288 anställda i Sverige, Frankrike, Belgien, Rumänien, Sydafrika, 
Ghana, Nigeria, Förenade Arabemiraten, Pakistan och Indien. SDS hanterar 
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årligen mer än 15 miljarder transaktioner värda över 14 miljarder USD. Via över 3 
miljoner månatliga  
aktiva återförsäljare av digitala produkter betjänas, indirekt, mer än 1100 miljoner 
konsumenter globalt. 
 
SDS aktie är noterad på Nasdaq First North Premier. 
 
Företagets Certified Adviser är FNCA Sweden AB. 
info@fnca.se 
 


